quinta-feira, 7 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
13.698.758/0001‐97

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2022

P.A.: 0033/2022. – DISPENSA EMERGENCIAL Nº 005/2022. – CONTRATANTE:

Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: AR SERVIÇOS

DE TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI – CNPJ: 17.018.831/0001-93 –

OBJETO: Prorrogação do contrato para a prestação de serviços de transporte escolar

para atender as necessidades da Rede Municipal de Ensino do ano letivo de 2022.

PRAZO: 30 dias – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993

VIGÊNCIA: 08/07/2022 a 08/08/2022 – DATA DA ASSINATURA: 07/07/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74EB8B910B8878A120C5B3287C13D2FC

quinta-feira, 7 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 144/2021

PA: 0156/2021 – DISPENSA Nº 111/2021 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ - CNPJ:
13.698.758/0001-97 - CONTRATADO: CLÉA CRISTINA  CARDOSO - CPF: 005.245.975-61 -
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO PARA ALUGUEL DE UM IMÓVEL
LOCALIZADO NO POVOADO DE SÃO PAULO, Nº 17, ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO
DE UAUÁ/BA, INSCRITO NO CADASTRO IMOBILIÁRIO MUNICIPAL SOB O Nº
01.13.013.0075.001, DESTINADO ÀS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA, MAIS ESPECIFICAMENTE
PARA SERVIR COMO SEDE DO CRAS- PRAZO: 12 meses. –  FUNDAMENTO LEGAL: ART.
57, II DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA: 15/07/2022 A 15/07/2023. – DATA DA
ASSINATURA: 06/07/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74EB8B910B8878A120C5B3287C13D2FC

		2022-07-07T16:29:53-0300